



SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

Autarquia Municipal. Lei de Criação nº 031/58. CNPJ: 06.066.351/0001-81

Fone: (99) 3531-2411. E-Mail: saaecarolina1@gmail.com

Rua Odolfo Medeiros, 1578 - B. Centro, CEP: 65980-000

CAROLINA – MARANHÃO

SOLICITAÇÃO DE PROPOSTA DE PREÇOS

A Empresa
L. R. Tavares

Prezado Senhores,

Solicito enviar proposta de preços a esta Comissão Permanente de Licitação – CPL, referente à dispensa nº 015/2018 para contratação de empresa que tem como objeto a aquisição de peças para revisão, reparos e manutenção em veículo do SAAE.

O valor total para a contratação é de **R\$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais)**, e o prazo para fornecimento dos produtos desta aquisição será imediato, a contar da assinatura do contrato.

A proposta de preços deverá especificar os produtos a serem adquiridos, o valor unitário e total da proposta, a forma de pagamento, o prazo de fornecimento dos produtos e o prazo de validade da proposta, não inferior a 15 (quinze) dias.

Deverão ser encaminhados juntamente com a proposta de preços, obrigatoriamente, no original ou cópia devidamente autenticada ou a ser autenticada por esta CPL:

1. Registro Comercial, no caso de Empresa individual;
 - Inscrição do ato construtivo, no caso de sociedades civis, acompanhada de prova da diretoria em exercício;
2. Cópia de documento de identidade válido;
3. Prova de Inscrição no Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica CNPJ;
4. Prova de Regularidade perante a Fazenda Federal e Estadual;
5. Prova de Regularidade através do Certificado do FGTS;
6. Prova de Regularidade relativa a Débitos Trabalhistas, demonstrando situação regular mediante:
 - CND Trabalhista.

Ao ensejo, envio protestos de estima, consideração e apreço.

Carolina, 25 de outubro de 2018


Delano da Silva Cunha
Presidente da CPL



LEANDRO AUTO PEÇAS

CNPJ: 13.145.257/0001-83 INSC. EST.: 12.351.846-6
Avenida Frederico Martins de Azevedo nº 240 Carolina/MA
CEP: 65.980-000
Email: leandro.autopeças@hotmail.com

PROPOSTA DE PREÇOS

Ao Serviço Autônomo de Água e Esgoto – SAAE

Pela presente submetemos à vossa apreciação a proposta abaixo:

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
01	AMORTECEDOR TRASEIRO	UND	2	R\$ 150,00	R\$ 300,00
02	BOBINA IGNIÇÃO	UND	1	R\$ 188,00	R\$ 188,00
03	BOMBA COMBUSTÍVEL	UND	1	R\$ 170,00	R\$ 170,00
04	BOMBA ÓLEO	UND	1	R\$ 210,00	R\$ 210,00
05	CABO FREIO DE MÃO	UND	1	R\$ 90,00	R\$ 90,00
06	DISCO PARA FREIO	UND	2	R\$ 70,00	R\$ 140,00
07	JUNTA HOMOCINÉTICA	UND	2	R\$ 140,00	R\$ 280,00
08	KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO	UND	2	R\$ 75,00	R\$ 150,00
09	KIT EMBREAGEM	UND	1	R\$ 402,00	R\$ 402,00

10	KIT ROLAMENTO TRASEIRO	UND	2	R\$	55,00	R\$	110,00
11	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA	UND	2	R\$	90,00	R\$	180,00
12	SILENCIOSO INTERMEDIÁRIO	UND	1	R\$	150,00	R\$	150,00
13	SILENCIOSO TRASEIRO	UND	1	R\$	130,00	R\$	130,00

Valor Total: R\$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais)

Prazo de validade da proposta : 30 dias

Prazo de entrega : 3 dias

Dados bancários : Banco do Brasil AG: 0291-7, Cc: 16.679-0.

Carolina, 26 de outubro de 2018.


L.R TAVARES
CNPJ: 13.145.257/0001-83